
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 7.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 327 0 333 332 1
Разни вонпарнични
предмети

6 3 0 9 3 6Оставина по приговор

224 13 0 237 10 227Физичка делба

3 0 0 3 1 2
Регистрација на
политички партии и др

17 939 0 956 936 20Заверки

296 64 0 360 46 314
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

102 23 0 125 30 95Замолници

654 1369 2023 1358 665Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

29 46 0 75 59 16
Приговори против
неправилности при
извршување

9 1 0 10 3 7Против  извршување

3 0 0 3 0 3
Извршување по закон за
семејство

4 7 0 11 9 2Издавање дозволи

45 54 99 71 28Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



5 1 0 6 1 5Разни парнични предмети

4873 360 1 5232 281 4951Работни спорови

701 100 0 801 171 630Семејни спорови

560 47 1 606 25 581Трговски спорови

356 12 0 368 25 343Стечај

2164 174 0 2338 276 2062
Платни налози по
приговор

7 1 0 8 1 7Ликвидација

816 73 0 889 79 810Имотни спорови

1326 85 3 1408 92 1316Облигациони спорови

0 2 0 2 2 0Платен налог жалби

2349 214 0 2563 239 2324Парнични-мала вредност

13157 1069 14221 1192 13029Вкупно - вид на предмет 5

13856 2492 16343 2621 13722Вкупно - област 5

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

215 336 0 551 422 129
Предмети од  судска
упрaва

1 4 0 5 5 0
Доверливи предмети во
судска управа

216 340 556 427 129Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 3 1
Слободен пристап до
информации

2/3



7 11 0 18 16 2
Евиденција на преставки
и поплаки

7 15 22 19 3Вкупно - вид на предмет 0

223 355 578 446 132Вкупно - област 0

14079 2847 16921 3067 13854Вкупно 5
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